

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105,168/0001-85

## PORTARIA Nº 025/2022 - SEMAD

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

## RESOLVE:

I – DESIGNAR o Senhor, ALCIDES ABREU BARRA, Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, a deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém-PA, para tratar assuntos relacionados a esta Municipalidade junto a CAIXA, SEPLAD, INCRA, TCM, TCE e COSANPA, ficando estimado em 05 (Cinco) dias o objeto da viagem, no período de 07, 08, 09, 10 e 11/02/2022, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

II - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, 07 de Fevereiro de 2022.

Prefeito Municipal

## RECIBO DE PAGAMENTO DE DIÁRIA(S)

05 (Cinco) diárias a R\$ 256,00 Total R\$ 1.280,00 (Um Mil, Duzentos e Oitenta Reais)

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru - Pá,

/2022

Beneficiário

NOME: ALCIDES ABREU BARRA CARGO: PREFEITO MUNICIPAL

LOCAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

CPF: 050.643.762-00

CONTA: Ag: 089 - C.C: 6376037 - BANPARÁ

END: Rua Marechal Rondon s/nº Matinha- Limoeiro do Ajuru-Pa